ООО «ГАЗПРОМНЕФТЬ-

 РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ»

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ГАЗПРОМНЕФТЬ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ»
(ООО «ГАЗПРОМНЕФТЬ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ»)

Адрес для корреспонденции:
пер. Виленский, д. 14, литера А, оф. 203,
г. Санкт-Петербург, 191014
ОКПО 85162827 ОГРН1084703003384,
ИНН 4703105075 КПП 997250001
тел: +7 (812) 449-79-50
e-mail: gpn-rp@spb.gazprom-neft.ru
www.gpn-trade.ru

08.11.2023 г. № 21/007198-2
на № ______ от __________

          По месту требования

Настоящим письмом Общество с ограниченной ответственностью

«Газпромнефть-Региональные продажи» (ОГРН 1084703003384, ИНН 4703105075,

место нахождения: 191014, Санкт-Петербург г, Виленский пер, дом № 14 литера А

офис 203) подтверждает, что Общество с ограниченной ответственностью

«ПитерОйл» (ОГРН 1157847446130, ИНН 7813240001, место нахождения: 197022,

город Санкт-Петербург, пр-кт Медиков, д. 5 литер в, пом.7-н офис 220) является

официальным партнером ООО «Газпромнефть-Региональные продажи» и имеет

право заключать от имени ООО «ПитерОйл» договоры поставки нефтепродуктов и

услуг с помощью сервисных карт «Газпром нефть» в течение 2024 г.

С уважением,

Директор сегмента
Непрямой канал продаж          К.В. Яковлева